令和２年(2020 年)４月 17 日

保護者の皆様

                                              滋 賀 県 立 石 部 高 等 学 校

                                                   ＰＴＡ会長 川本 幸一

                                                   校   長 中島 清承

ＰＴＡ関係行事の延期について（お知らせ）

 陽春の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育に格段のご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、ご承知のとおり全国に緊急事態宣言が発出されました。このことをうけ、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止の観点から、例年１学期に実施する下記のＰＴＡ関係の行事

を延期または実施方法を変更させていただきます。また、臨時休業の影響により学園祭等

の学校行事も実施不確定な状況となっております。変更内容等が確定しましたら改めてご

連絡させていただきますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

   延期または実施方法を変更するＰＴＡ関係行事

     ・４月１７日（金）ＰＴＡ拡大本部役員会

     ・４月２５日（土）ＰＴＡ新旧役員会・第１回クラス委員会

     ・５月  ９日（土）ＰＴＡ総会

担  当

  教頭 遠藤 彰

  ＴＥＬ  0748-77-0311

  ＦＡＸ  0748-77-0316